








【クレバー不動産 特選物件】 

売主につき仲介手数料無料！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

西京区に115坪！南側は住宅がありません！ 

 

♪



賃貸特選物件

1 フラッツ帷子ノ辻 301号室

90,000月額
賃料 円

円

●所在・交通/上に同じ●専有面積/23㎡●構造・階数/鉄骨
造3階建2階部分●総戸数/3戸●間取/1R(R9.5帖)●築年月/上
に同じ●契約期間/2年間●敷金礼金/無●管理費/5,000円●
水道/月2,000円●ガス/都市ガス●電気/公営●設備/エアコ
ン．室内洗濯機置き場．バストイレ別．温水洗浄便座．IHコ
ンロ．浴室暖房乾燥機．残置物（洗濯機・冷蔵庫・電子レン
ジなど）●駐車場/近隣月極駐車場有●現況/空室●引渡し/
6月下旬退去予定●取引様態/管理

●所在・交通/上に同じ●専有面積/23㎡●構造・階数/鉄骨
造3階建2階部分●総戸数/3戸●間取/1R(R10帖)●築年月/上
に同じ●契約期間/2年間●敷金礼金/無●管理費/5,000円●
水道/月2,000円●ガス/都市ガス●電気/公営●設備/エアコ
ン．室内洗濯機置き場．バストイレ別．温水洗浄便座．IHコ
ンロ．浴室暖房乾燥機．残置物（洗濯機・冷蔵庫・電子レン
ジなど）●駐車場/近隣月極駐車場有●現況/空室●引渡し/
6月下旬退去予定●取引様態/管理

●所在/京都市右京区太秦堀ケ内町30-50●交通/京福嵐山本線【帷子ノ辻駅】徒歩2分●専有面積/約
37㎡●バルコニー/南向き6.2㎡●構造・階数/鉄骨造3階建3階部分●総戸数/3戸●間取/1LDK(LDK12
帖・洋室7帖)●築年月/1972年8月●契約期間/2年●敷金礼金/無●管理費/5,000円●水道/月2,000円
●ガス/都市ガス●電気/公営●設備/エアコン．室内洗濯機置き場．バストイレ別．温水洗浄便座．
独立洗面台．IHコンロ．残置物（洗濯機・ソファー・テレビ台など）●駐車場/近隣月極駐車場有●現
況/空室●引渡し/即入居可●取引様態/管理　■備考/残置物相談

2 201号室 3 202号室
月額
賃料 48,000 月額

賃料 48,000円

敷金 礼金

全部屋なし!!
LDK

全室クロス貼替済み
綺麗好きな方必見♪

・嵐電『帷子ノ辻』駅
徒歩約２分

・スーパーが目の前!!
（スーパーフレスコにっさん）

生活に便利なポイントいっぱい

・浴室暖房乾燥機

・温水洗浄便座

・家電付き
冷蔵庫、電子レンジ
洗濯機等 ※入居時相談

設備充実!!

設備充実!!

・浴室暖房乾燥機

・温水洗浄便座

・家電付き

冷蔵庫、電子レンジ
洗濯機等

※入居時相談

９５，０００円

５５，０００円 ５５，０００円



●所在/下京区塩屋町175●交通/阪急京都線 大宮駅 徒歩４分●専有面積/21.57㎡●構造・階数/鉄骨造・3
階建2階部分●総戸数/26戸●間取/１K●南向き●築年月/2007年12月●契約期間/2年間●敷金/なし●礼
金/1ヵ月●管理費等/8,600円●設備/オートロック.バストイレ別.シャワー.温水洗浄便座.エアコン.インター
ネット対応.室内洗濯機置き場.駐輪場.クローゼット.ネット使用料無料●現況/申し込み可能・6月中旬内装工
事終了予定●取引様態/管理■備考/室内清掃費 30,000円+税/保証会社 全保連 加入要(学生初回１万円のみ
キャンペーン利用可)/火災保険加入要/全部屋 照明器具付/更新料 新賃料1ヵ月分/南側窓有/水道代月2,200
円/24時間サポート 16,500円(2年)/駐輪ステッカー250円

●所在/下京区塩屋町175●交通/阪急京都線 大宮駅 徒歩４分●専有面積/21.57㎡●構造・階数/鉄骨造・3
階建2階部分●総戸数/26戸●間取/１K●南向き●築年月/2007年12月●契約期間/2年間●敷金/なし●礼
金/1ヵ月●管理費等/8,600円●設備/オートロック.バストイレ別.シャワー.温水洗浄便座.エアコン.インター
ネット対応.室内洗濯機置き場.駐輪場.クローゼット.ネット使用料無料●現況/【202】即入居可・【207】5
月下旬退去予定●取引様態/管理■備考/室内清掃費 30,000円+税/保証会社 全保連 加入要(学生初回１万円
のみキャンペーン利用可)/火災保険加入要/全部屋 照明器具付/更新料 新賃料1ヵ月分/南側窓有/水道代月
2,200円/24時間サポート 16,500円(2年)/駐輪ステッカー250円

5 フラッティ四条大宮Ⅱ　306

64,000月額
賃料 円

4 フラッティ四条大宮Ⅱ　202・207

63,000月額
賃料 円

賃貸特選物件

現在全室クロス貼替工事中！

お楽しみに♪

敷金不要・阪急 大宮駅 徒歩約４分♪

礼金１５万円→63,000円

1面お好きなクロスにカスタマイズ

弊社限定 キャンペーン実施中！

貼替前のお部屋の写真です。

思い描く理想の空間に♪



●所在/中京区下瓦町575-1●交通/阪急京都線 大宮駅 徒歩４分●専有面積/22㎡●構造・階数/RC造3階建
2階部分●総戸数/14戸●間取/１K●南向き●築年月/1997年3月●契約期間/2年間●敷金・礼金/なし●管
理費等/6,000円●設備/オートロック.バストイレ別.シャワー.ｳｫｼｭﾚｯﾄ付トイレ.エアコン.インターネット対
応.室外洗濯機置き場.駐輪場.バイク置場.クローゼット.冷蔵庫.照明器具付●現況/即入居可●取引様態/仲介
■備考/室内清掃費 30,000円+税/保証会社加入 要/火災保険加入 要/全部屋 照明器具付/更新料 新賃料1ヵ
月分/角部屋/南側窓有/阪急・地下鉄・JR トリプルアクセス/駐車場 近隣（月極）

●所在/京都市上京区大宮町488-1●交通/【JR円町駅】徒歩10分●専有面積/38.86㎡●更新料/なし●構
造・階数/RC造5階建2階部分●総戸数/12戸●間取/2DK●築年月/1994年5月●契約期間/2年間●敷金/1ヵ
月●礼金/1ヵ月●共益費/8,000円/●設備/駐車場・駐輪場.オートロック.エアコン.ガスコンロ.専用バス専
用トイレ.ｳｫｼｭﾚｯﾄ付.シューズボックス.室内洗濯機置き場.NTTフレッツ光導入.エレベーター.独立洗面台.来
客用駐車場●駐車場/空有（16,000円）●現況/即入居可●取引様態/媒介■備考/室内・敷地内禁煙.室内清
掃費35,000円（契約時）.駐輪場（自転車300円・バイク1,000円～）.2人入居可.エレベーターリニューアル

7 Gサード林　201号室

49,000月額
賃料

円

円
月額
賃料 78,000

賃貸特選物件

6 エレーゼ北野Ⅰ　２C号室

※略図のため部屋ごとに間取りの相違がある

場合があります。あらかじめご了承ください。

敷金・礼金なし♪

1ヶ月フリーレント相談OK★

阪急大宮駅まで徒歩4分！

地下鉄・JRも徒歩約１５分以内で便利♪

無駄のない快適な２ＤＫ♪

更新料は必要ありません！



●所在/京都市西京区桂南巽町27-6●交通/阪急京都線 桂駅 徒歩４分●専有面積/55㎡●構造・階数/RC造2階建1階部
分●間取/3DK●築年月/1989年●契約期間/2年間●敷金/1ヵ月●礼金/2ヵ月●管理費等/5,000円●設備/システム
キッチン・ユニットバス（追い炊き機能付・浴室乾燥機付）・室内洗濯機置き場・温水シャワートイレ・シャンプード
レッサー・エアコン2基・玄関オートロック・内窓施工（防音・結露対策）●現況/入居中（2025年1月末退去予定）●
引き渡し時期/即入居可●取引様態/仲介
■備考/2023年８月大規模修繕工事済み（ユニットバス新設・システムキッチン）、J-ＣＯＭ/地デジ/BS/NTTフレッ
ツ加入可、駐車場要問合せ

●所在/右京梅津南町7●交通/梅津段町バス停 徒歩7分●専有面積/51㎡●バルコニー/南向き●構造・階数
/LS造2階建2階部分●総戸数/6戸●間取/2LDK●築年月/2000年2月●契約期間/2年間●敷金・礼金/10万
円●管理費/4,000円●設備/バストイレ別.シャワー.ｳｫｼｭﾚｯﾄ付トイレ.浴室乾燥機.独立洗面台..エアコン.イ
ンターネット対応（フレッツ光・JCOM・BS可）.室内洗濯機置き場.駐車場.駐輪場.バイク置場●駐車場/空有
月額 8,000円●現況/即入居可●取引様態/仲介■備考/ガレージとセット契約/南面バルコニー/2人入居可/
住宅保険 要/全部屋 照明器具付/保証会社加入 要/更新料 なし

9 今井ドーズィエムマンション 506号室

125,000月額
賃料 円

8 サザンプラミー　２０１号室

74,000月額
賃料 円

賃貸特選物件

リビングが11帖の広々空間♪

全部屋に収納スペースがあって快適！

阪急 桂駅まで徒歩4分！

周辺施設も充実で好立地♪

2023年８月

大規模修繕工事済み

3DK



●所在/京都市右京区太秦御所ノ内町7番地●交通/京福電鉄『帷子ノ辻』駅 徒歩５分●構造・
階数/鉄骨造４階建両室１階部分●総戸数/11戸●築年月/1990年1月●契約期間/2年間●消費税
/別途必要●共益費/14,000円●敷金/92.4万円●礼金/無●リフォーム/現状有姿●建物設備/エ
レベーター/キッチン/トイレ/浴室●現況/空室●引渡し時期/要相談●取引様態/仲介
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